
Minnesanteckningar från KPR-möte 2026 02 18 

 

Här kommer minnesanteckningar från gårdagens möte. 

Protokollet kommer att finnas på kommunens hemsida där de läggs in efter hand. 

Såg igår att senaste protokollet var från september 2025 

 

Först ut var Elna Isaksson Bibliotekarie som pratade om att motverka digitalt utanförskap, 

något som enligt bibliotekslagen är bibliotekens ansvar. 

-På biblioteken finns publika datorer man kan använda och även få hjälp med att skriva ut, 
scanna och kopiera m.m. 

-Enligt statistik är det 11 % av pensionärer som inte använder internet. 

Andra grupper som inte har samma tillgång till  internet är personer på landsbygden, personer 
med låg inkomst och utlandsfödda. 

-Idag finns ”Digihjälpen” – en möjlighet att få hjälp på Mötesplats Karidal. Det är Elna som är på  

plats torsdag 10-12 1g/ månad. Man tar med sin egen dator, platta eller telefon – drop in och 
gratis. Information på kommunens och bibliotekets hemsida. 

-Där hittar man också något man kallar ”Digifika” om man inte har möjlighet att närvara på plats. 

-En del kommuner har något so kallas Digisenior – en digitalfixare som kan komma hem och 
hjälpa till när tekniken strular – t.ex routern eller TVn. Finns inte i Eslöv – ännu (?) 

-Elna hälsar kommer gärna ut och pratar på ett månadsmöte eller cafeträff 

 

Sedan kom Fritidschefen Christian Håkansson och pratade om kommunens arbete med idrott 
och friluftsliv. 

-enligt policyn är prioriterade målgrupper : unga <25 år, personer med funktionshinder och 
personer >65 år tillsammans med föreningarna. 

- informerade om 75+ seniorkortet på Karlsrobadet som låter oss bada gratis vissa tider, kolla 
hemsidan. 

-nästa ”seniorsport school ”startar 2026 09 06 , kostar 300 kr för att i 12 veckor ha en teoridag 
och en praktikdag i veckan 

-sedan fick vi även lite information om allt som hänt och är på gång på Husarängen. 

-samlingslokal som är bokningsbar för alla föreningar 

-hinderbanan som kommit upp ska kompletteras med skyltar och filmer- men är nog mer för <65 
-åringarna….men kanske något        18-19 juli är där i alla fall en stor Internationell OCR tävling 
som vi kan gå och titta på 

- där blir ett utgym i parkmiljö på gamla sortergården i anslutning till skateparken 



-Stor boulehall och utomhusbanor i nästa etapp – kanske 2027 

-Blir invigning framåt vår/sommar och info finns på kommunens hemsida….som tar oss till sista 
punkten på mötet. 

 

Kommunikatör Hanne Glave  

ville ha synpunkter på hur vi vill att informationen till äldre ska utformas 

- Trycksaker ? 
- Digitalt ? 

Trycksaker – vill säkert några ha, andra inte…det är lätt att man lägger den och inte hittar den 
sedan, de blir fort inaktuella. Någon tyckte de var tråkiga.. 

Kommunens hemsida – önskemål att den kan förbättras, lättare att hitta på och även här 
efterlyste någon att den skulle vara roligare och någon att det var viktigare att man lätt hitade 
det man sökte. 

Vet inte om vi gav henne något matnyttigt att jobba med men sedan satt jag och tänkte på att 
vi är väl ingen homogen grupp  som tycker lika heller….vi har en massa olika erfarenheter 
med oss, olika behov och ett åldersspann  på typ 40 år. Inte fungerar samma information på 
en nybliven pensionär och en 90-åring t.ex ….(min alldeles egna reflektion och inte från 
mötet) 

 

Vid pennan 

Eva Gunnarsson 

 

 


